2018年3月2日
各 位

会 社 名  株 式 会 社  キ  ャ  ン  バ  ス
代表者名 代表取締役社長   河 邊  拓 己

（コード番号：4575 東証マザーズ）
問合せ先 取締役最高財務責任者兼管理部長

加登住 眞（電話 055-954-3666）

ストック・オプション及び募集新株予約権（有償ストック・オプション）の内容確定に関するお知らせ

当社は、2018年2月15日開催の取締役会において、会社法第236条、第238条及び第240条の規定に基づき、

当社従業員に対し無償で、ならびに当社取締役（監査等委員である取締役を含む。以下同じ）に対し有償で、それぞれ

新株予約権を発行する旨を決議しましたが、下記のとおり内容が確定しましたのでお知らせします。

1. 第12回新株予約権 （当社従業員12名に対し発行）

新株予約権の名称 株式会社キャンバス第12回新株予約権

新株予約権の総数 205個 （20,500株）

新株予約権の払込金額 新株予約権と引換えに金銭の払込みを要しない

新株予約権の行使に際して出資される財産の価額 新株予約権1個につき79,100円 （1株あたり791円）

2. 第13回新株予約権 （当社取締役7名に対し発行）

新株予約権の名称 株式会社キャンバス第13回新株予約権

新株予約権の総数 1,000個 （100,000株）

新株予約権の払込金額 新株予約権1個につき100円 （1株あたり1円）

新株予約権の行使に際して出資される財産の価額 新株予約権1個につき65,500円 （1株あたり655円）

以上